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Kapsułki do zmywarki Fairy Platinum Lemon (60 sztuk)
 

Cena: 54,23 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

3 sztuki

Producent PROCTER & GAMBLE

Opis produktu
 

Składniki

Składniki15-30% Związki Wybielające Na Bazie Tlenu5-15% Niejonowe Środki Powierzchniowo Czynne<5% FosfonianyPolikarboksylanyEnzymyKompozycje Zapachowe

 

Opis produktu

MarkaFairyCechySzybkie mycie (skuteczność w krótkich cyklach, jak w przypadku wszystkich wariantów Fairy Platinum Plus)Usuwają nagromadzony z czasem osad, przez co pomagają przywracać pierwotny blask Twoich naczyńSystem mycia wstępnego wyręcza Cię w wykonywaniu tej czynności, umożliwiając oszczędzanie wodySkuteczność w ekologicznym cyklu myciaSzybko rozpuszczające się kapsułki działają skutecznie w krótkich cyklachSą polecane przez światowych producentów zmywarek do naczyńZastosowanie soli i ułatwione płukanie wraz z ochroną szkła i srebraMarka standaryzowanaMarka - Fairy

 

Plik wygenerowano: 24-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://szybkihurt.pl
https://szybkihurt.pl/kapsulki-do-zmywarki-fairy-platinum-lemon-60-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
szybkihurt.pl - A.P.H. Mini-Max sp, jawna

Jana Styki 11, Piła
693443849

 

Marketing

KontaktProcter & GambleOpis produktuTabletki do zmywarki All In One Fairy Platinum Plus sprawiają, że naczynia stają się lśniąco czyste. Zapewniają niesamowitą moc Fairy iusuwają nawet nagromadzony z czasem osad, przywracając pierwotny blask naczyń. Fairy Platinum Plus z systemem mycia wstępnegowyręczą Cię w wykonywaniu tej czynności. Fairy Platinum Plus pomogą zaoszczędzić wodę i zadbać o środowisko, eliminując koniecznośćwstępnego mycia naczyń. Tabletki do zmywarki Fairy to połączenie płynu i proszku w jednej wydajnej kapsułce. Nasze kapsułki szybko sięrozpuszczają i zaczynają działać od razu, dzięki czemu są skuteczne również w krótkich cyklach. A ich użycie jest bardzo proste. Nie musisz ichrozpakowywać. Wystarczy umieścić je w dozowniku detergentu zmywarki do naczyń.

 

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania
Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie1 kapsułka = 1 mycie. Umieść kapsułkę w szufladzie dozownika i natychmiast zamknij. Dłonie muszą być zawsze suche. Dla najlepszychrezultatów włóż kapsułkę do szufladki dozującej. Jeśli kapsułka nie mieści się w szufladce, połóż ją na wierzchu kosza na sztućce i wybierzprogram, który nie zawiera mycia wstępnego. Nie trzeba dodawać soli, chyba że woda jest bardzo twarda – powyżej 26°e (<=5% gospodarstwdomowych). Twoja zmywarka do naczyń działa efektywnie z Fairy, nawet bez środka do płukania lub soli. Delikatne naczynia z nadrukaminależy myć w niższych temperaturach/krótszych cyklach. Zwróć uwagę, aby srebrne naczynia/sztućce nie stykały się z naczyniami/sztućcamize stali nierdzewnej. Nie używaj do mycia zabytkowej lub ręcznie malowanej porcelany oraz kryształu. Nie rozpakowywać ani nie oddzielaćsklejonych saszetek. Zamknij szczelnie torebkę po każdym użyciu.

 

Rozszerzone dane
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Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwaPowoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilkaminut. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Stosować ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta.NIE wywoływać wymiotów. Wypić niewielką ilość wody w celu rozcieńczenia. Zawiera Proteazę. Może powodować wystąpienie reakcjialergicznej. Zawiera Sodium Carbonate Peroxide, Trideceth-n, Disodium Disilicate.IdentyfikacjaFPC Code - 80715473P&G Category - Auto DishP&G Subsector - Home Care 

 

 

Galeria
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